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iauasian 2561 fludaufiuauu 2562

azanmeay Uazanmms
IFUGaUUIBA/F09UIN 695,600.00
ISuMaULNUL TG AUNUNB/ TB9UBA 120,000.00
IFUMADULNURLABUIIN/TDIUNDN 120,000.00
FUMABLLNUATIUM VAU UBNINANUAT WIBNBIANTUIMIRIUGILA 198,800.00
SuaeauunusinanennsdnasosdIuindiu 1,490,400.00
SuLdouniiniu 8,421,940.00
LSULANGIN ©] VRIWITNU 108,000.00
Sutszenunis 414,000.00
Huinegue 84,000.00
ANDUUNUNTNNUIN 915,240.00
SFULANGIN I VBINTINUIN 108,000.00
I WLANT 12,675,980.00
andolszam 11,000.00
aninu 93,551.00
FuWENIANIILN S 126,000.00
aeauuvudlfidnunsswidul sz lvminnosdnsnasessuviesiu 1,100,000.00
o I ldundauims 2,906,460.00
TNUNUADINLNTIUINLAZADNT 55,000.00
Fedivuitesiumslfidnamai idhinwaeeiemnedung 3,828,445.00
ALNTSNBMASDOHULUN 550,700.00
Faasninau 230,000.00
Faq IWvhuazing 99,900.00
FANUINUNUAZD 60,000.00
FRAUNMULLAT VUSRI 80,000.00
Faaudoiwauaznaniu 368,600.00
FRANINBAT 10,000.00
‘"mﬂiwummamuuuwi 14,500.00
FanaNANADT 125,000.00
FRALATBIGINY 10,000.00
FRALATDIAULNAT 10,000.00
Faanaas 77,199.00
AN TRIN (UN) 1,313,560.00
FRAIMNMFATUITON TN 66,695.00
@ lwvh 448,000.00
aihdszth anihuiena 65,000.00
ausmsinadwi 36,200.00
awsns 5wl 13,000.00
amusnmsiemaiaz Insanuian 120,000.00
1 wenilunu 11,818,810.00
i ySnsuazdSud aafiua 588,500.00
QAINUNDTURUUSIAZVUR 848,000.00
AIUTINNANNDT 7,500.00
[RHBILIE TRl 23,100.00
anenfFsms1Imllna 3,646,450.00
TN WU 5,113,550.00
HUANUUTIUTITNT 2,315,000.00
Juaanuuisnmaiiduasnsa sz ol 40,000.00
T Wduganuu 2,355,000.00
[uannunasnudsziudaan 78,296.00
HUSNNUNNNUEUNALAL 1,704.00
\finiadwiganns 6,839,200.00
\Hufaiwauinng 3,300,000.00
\finfsdwihoens 70,000.00
§1504918 47,000.00
TUDWINHTDRNAL 210,560.00
[uhodLey 129,900.00
WFUANNUNDINULMHTRININ T TN SaIUiBsdu (nun.) 360,000.00
T AUNAR 11,036,660.00
Twsmi 43,000,000.00

TINNBIT

695,520.00
120,000.00
120,000.00
198,720.00
1,490,400.00
8,368,600.00
84,000.00
263,500.00
84,000.00
774,360.00
45,600.00
12,244,700.00
10,500.00
85,000.00
86,265.00
256,700.00
2,721,413.00
18,625.00
3,322,711.57
499,657.15
139,106.00
40,915.00
42,891.00
26,985.05
318,703.72
0.00

450.00
73,535.00
9,980.00
0.00
77,001.00
586,118.28
1,440.00
308,656.74
47,123.36
4,020.78
288.00
76,700.00
8,754,785.65
0.00

0.00

0.00
18,300.00
424,900.00
443,200.00
2,180,960.00
40,000.00
2,220,960.00
40,296.00
1,704.00
6,448,100.00
3,176,800.00
66,000.00
46,961.00
210,317.50
0.00
360,000.00
10,350,178.50
34,013,824.15

HUNANN

40,296.00
1,704.00
6,448,100.00
3,176,800.00
66,000.00
46,961.00
210,317.50
0.00
360,000.00
10,350,178.50
10,350,178.50

nuAsaelasaaiiugu

424,900.00
424,900.00

424,900.00

AUATL RTINS NULITM I IUTULAS

NUIBIURVIU

449,929.00 145,366.57

1,440.00

3,074.86

449,929.00 149,881.43
50,000.00
50,000.00

499,929.00 149,881.43

NUUFATNUA

1,261,320.00
0.00
42,000.00

1,303,320.00
33,000.00
8,015.00
210,400.00
363,368.00
108,238.00
27,750.00

20,949.00
0.00

5,879.00

0.00
777,599.00

0.00

0.00

2,080,919.00

nuusmsin

695,520.00
120,000.00
120,000.00
198,720.00
1,490,400.00
2,751,400.00
84,000.00
143,500.00

5,603,540.00
10,500.00
10,000.00
4,000.00

1,162,505.00
18,625.00
701,864.00
181,026.88
50,849.00
31,015.00
13,885.00
19,800.00
187,891.52
0.00

0.00
2,056.00

308,656.74
47,123.36
945.92
288.00
76,700.00
2,827,731.42
0.00

0.00
15,000.00
40,000.00

55,000.00

8,486,271.42

wihil 1770 3

nuudmain liAafums

Snwanusaumolu

46,300.00

29,510.00

75,810.00

20,000.00

20,000.00

95,810.00
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azanmeay

Hulfaumun/edumun
Hufnauunud sidniunsn/sesuen
FUAMNBULNURIABUNDN/TB9UIBN

FUMABLLNUATIUM VAU UBNINANUAT WIBNBIANTUIMIRIUGILA

Hufaauunussndnanasdnsdnasessiuviosiiu
Hwdauntinnu

LSULANGIN ©] VRIWITNU

[udszidmming

Huinegue

ANDUUVUATINNIUIG

SFULANGIN I VBINTINUIN

andolszam
antim
FuWENIANIILN S

aeauuvudlfidnunsswidul sz lvminnosdnsnasessuviesiu

e I ldndswsns
FwhwfisfumITuseauasisng

Fedivuitesiumslfidnamai idhinwaeeiemnedung

ALNTSNBMASDOHULUN
Faasninau

Faq IWvhuazing
FANUINUNUAZD

FRAU MR IAUSIRZIUR
Faaudoiwauaznaniu
FRANINBAT

Faa [N UAZIHELNS
FanaNANADT
FRALATBIGINY
FRALATDIAULNAT

Faanaas

AN TRIN (UN)
FRAIMNMFATUITON TN
anlulvh

aniazih aiunea
awsmslnadun
awsms lusweld
awsmsiesnsuas Insanunan

i ySnsuazdSud aafiua
QAINUNDTURUUSIAZVUR
AIUTINNANNDT

[RHBILIE TRl
anenfFsms1Imllna

HUANUUTIUTITNT
Juaanuuisnmaiiduasnsa sz ol

[uannunasnudsziudaan

WFUANNUNDINUEUNALIN

\finiadwiganns

\fufiaiwauiins

\finfsdwihoens

Bakpirali]

TUDWINHTDRNAL

W[uahpLe
WFUANNUNDINULMHTRININ T TN SaIUiBsdu (nun.)

Uazanmms

695,600.00
120,000.00
120,000.00
198,800.00
1,490,400.00
8,421,940.00
108,000.00
414,000.00
84,000.00
915,240.00
108,000.00
12,675,980.00
11,000.00
93,551.00
126,000.00
1,100,000.00
2,906,460.00
55,000.00
3,828,445.00
550,700.00
230,000.00
99,900.00
60,000.00
80,000.00
368,600.00
10,000.00
14,500.00
125,000.00
10,000.00
10,000.00
77,199.00
1,313,560.00
66,695.00
448,000.00
65,000.00
36,200.00
13,000.00
120,000.00
11,818,810.00
588,500.00
848,000.00
7,500.00
23,100.00
3,646,450.00
5,113,550.00
2,315,000.00
40,000.00
2,355,000.00
78,296.00
1,704.00
6,839,200.00
3,300,000.00
70,000.00
47,000.00
210,560.00
129,900.00
360,000.00
11,036,660.00
43,000,000.00

T WLAANT

1 wenilunu

T WU

T AWRuaanun

I WA
Tmemd

TINNBIT

695,520.00
120,000.00
120,000.00
198,720.00
1,490,400.00
8,368,600.00
84,000.00
263,500.00
84,000.00
774,360.00
45,600.00
12,244,700.00
10,500.00
85,000.00
86,265.00
256,700.00
2,721,413.00
18,625.00
3,322,711.57
499,657.15
139,106.00
40,915.00
42,891.00
26,985.05
318,703.72
0.00

450.00
73,535.00
9,980.00
0.00
77,001.00
586,118.28
1,440.00
308,656.74
47,123.36
4,020.78
288.00
76,700.00
8,754,785.65
0.00

0.00

0.00
18,300.00
424,900.00
443,200.00
2,180,960.00
40,000.00
2,220,960.00
40,296.00
1,704.00
6,448,100.00
3,176,800.00
66,000.00
46,961.00
210,317.50
0.00
360,000.00
10,350,178.50
34,013,824.15

nuudmsin sy
mIdnw

590,880.00

18,000.00

608,880.00

4,750.00
216,000.00

19,072.00
74,160.27
29,479.00
0.00
29,006.00
7,185.056
91,770.00

450.00
19,860.00

49,930.00

541,662.32

1,150,542.32

nuudmsin ldsfuens | nuudmsin liiodvade

UATTNTU

926,340.00

42,000.00

968,340.00

53,000.00
216,000.00

15,080.00
211,220.00
13,903.00
9,900.00

9,122.00

13,520.00

27,071.00

568,816.00

5,500.00

5,500.00

1,542,656.00

R R ISR TRRG P S

1,002,780.00

18,000.00

1,020,780.00

42,000.00
4,200.00

0.00
57,786.00
1,200.00
18,320.00

0.00
0.00

17,850.00

141,356.00
0.00
12,800.00

12,800.00

1,174,936.00

uuimaih iy
NIIUTY

733,140.00
0.00

149,880.00
9,540.00
892,560.00

12,300.00
223,540.00

34,698.00
4,300.00
5,606.00

29,920.20

14,370.00

324,734.20

0.00

0.00

1,217,294.20

NuITduRaUIUISIULA
dszandnu

nudssiududhowaiiau
uazsiudadiy

1,102,740.00

84,000.00
624,480.00
36,060.00
1,847,280.00
0.00
540,000.00

1,344,630.00

9,980.00
0.00

586,118.28

9,980.00

2,470,748.28

1,985,960.00

1,985,960.00

9,980.00 6,303,988.28

wihil 2 270 3

NUIMM IV HURULRE
AN VIR

265,980.00

265,980.00

90,000.00

90,000.00

355,980.00
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Taudszane w.a. 2562

iauasian 2561 fludaufiuauu 2562

azanmeay Uazanmms
IFUGaUUIBA/F09UIN 695,600.00
ISuMaULNUL TG AUNUNB/ TB9UBA 120,000.00
IFUMADULNURLABUIIN/TDIUNDN 120,000.00
FUMABLLNUATIUM VAU UBNINANUAT WIBNBIANTUIMIRIUGILA 198,800.00
SuaeauunusinanennsdnasosdIuindiu 1,490,400.00
SuLdouniiniu 8,421,940.00
LSULANGIN ©] VRIWITNU 108,000.00
Sutszenunis 414,000.00
Huinegue 84,000.00
ANDUUNUNTNNUIN 915,240.00
SFULANGIN I VBINTINUIN 108,000.00
I WLANT 12,675,980.00
andolszam 11,000.00
aninu 93,551.00
FuWENIANIILN S 126,000.00
aeauuvudlfidnunsswidul sz lvminnosdnsnasessuviesiu 1,100,000.00
o I ldundauims 2,906,460.00
TNUNUADINLNTIUINLAZADNT 55,000.00
Fedivuitesiumslfidnamai idhinwaeeiemnedung 3,828,445.00
ALNTSNBMASDOHULUN 550,700.00
Faasninau 230,000.00
Faq IWvhuazing 99,900.00
FANUINUNUAZD 60,000.00
FRAUNMULLAT VUSRI 80,000.00
Faaudoiwauaznaniu 368,600.00
FRANINBAT 10,000.00
‘"mﬂiwummamuuuwi 14,500.00
FanaNANADT 125,000.00
FRALATBIGINY 10,000.00
FRALATDIAULNAT 10,000.00
Faanaas 77,199.00
AN TRIN (UN) 1,313,560.00
FRAIMNMFATUITON TN 66,695.00
@ lwvh 448,000.00
aihdszth anihuiena 65,000.00
ausmsinadwi 36,200.00
awsns 5wl 13,000.00
amusnmsiemaiaz Insanuian 120,000.00
1 wenilunu 11,818,810.00
i ySnsuazdSud aafiua 588,500.00
QAINUNDTURUUSIAZVUR 848,000.00
AIUTINNANNDT 7,500.00
[RHBILIE TRl 23,100.00
anenfFsms1Imllna 3,646,450.00
TN WU 5,113,550.00
HUANUUTIUTITNT 2,315,000.00
Juaanuuisnmaiiduasnsa sz ol 40,000.00
T Wduganuu 2,355,000.00
[uannunasnudsziudaan 78,296.00
HUSNNUNNNUEUNALAL 1,704.00
\finiadwiganns 6,839,200.00
\Hufaiwauinng 3,300,000.00
\finfsdwihoens 70,000.00
§1504918 47,000.00
TUDWINHTDRNAL 210,560.00
[uhodLey 129,900.00
WFUANNUNDINULMHTRININ T TN SaIUiBsdu (nun.) 360,000.00
T AUNAR 11,036,660.00
Twsmi 43,000,000.00

TINNBIT

695,520.00
120,000.00
120,000.00
198,720.00
1,490,400.00
8,368,600.00
84,000.00
263,500.00
84,000.00
774,360.00
45,600.00
12,244,700.00
10,500.00
85,000.00
86,265.00
256,700.00
2,721,413.00
18,625.00
3,322,711.57
499,657.15
139,106.00
40,915.00
42,891.00
26,985.05
318,703.72
0.00

450.00
73,535.00
9,980.00
0.00
77,001.00
586,118.28
1,440.00
308,656.74
47,123.36
4,020.78
288.00
76,700.00
8,754,785.65
0.00

0.00

0.00
18,300.00
424,900.00
443,200.00
2,180,960.00
40,000.00
2,220,960.00
40,296.00
1,704.00
6,448,100.00
3,176,800.00
66,000.00
46,961.00
210,317.50
0.00
360,000.00
10,350,178.50
34,013,824.15

NuUAENTAUEIINVBIRY

20,000.00

20,000.00

20,000.00

NUSBLRINUASRTUAUL
ANHDNTITNTU

150,558.00

150,558.00

150,558.00

wihil 3370 3
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